**On ē ambigēduz.**

C. Op. etiā q. q. libet admittat cū hīc  
ultimo veniat: ut. C. de cad. tol. l. i. so. ut in glo.  
C. Sz qro qre magis dicit d. istis q. d. alijs. Rñ.  
quia iste p. sone videbant admitti iure quodam  
sp. ali. z iō facit⁹ videbant excludi: ut. l. ei⁹ milit.  
§. milita. s. de test. mil. C. Alimo glo. q. rit vtrū  
iter hīcū z republicā sit d. fia. Et dicit q. nō. z d.  
hac. q. ponūt doc. in. l. republica. C. ex q. cau.  
ma. z tāgīf in rubrica. C. de iure hī. li. x. z i. auē.  
de here. z sal. in prin. Sed melius q. per alium  
ponitur per Dñl. C. cōia de suc. l. i.

**Abicunqz.**

C. Op. de. l. i. §. z sui. de  
s. e. Gl. sol. z bñ z eodē mō so. insti. e. ti. in prin.  
vel clar⁹: quia qñ aliqz phibet de iure ciuili in  
odiū ipsius: tūc nō admittit: ut hic. Sed z si p-  
hibet p. tor. ppter aliqz delictū: tūc pōt admitti  
de iure pretorio ita no. Di. in. c. cum quid vna  
via. de re. iur. li. vi.

**Dicto.**

C. Hic ē tex. pcedētis.  
§. No. ex hac. l. q. fit cā  
capitalis. simile in. l. si vero. §. qui pro  
rei. s. qui satis. cog. z. l. ij. de publi.

**Um quidam.**

C. Qui  
dicit te

stamentum falsum videtur bon. pos. agnoscere  
si d. testamēti virib⁹ cert⁹ erat. h. d. no. l. C. Op.  
ex gl. dicit hic q. forte cert⁹ accusat⁹. Cōtra qñ  
testamētū dicit falsū facto alieno nō possūz esse  
cert⁹: ut. l. cū falsū. s. de acqui. her. Sol. o. z in-  
telligere sic q. p. ferebat testm factum certa die.  
ego sum cert⁹ q. istud testm est falsū: quia tota il-  
la die sui rome cū testatore. Ista ē rñsio Accur.  
in fili in. l. p. tonius. §. rei. s. de acquiren. here.  
C. S. cōo op. ex gl. de. l. quēadmodū. s. de inof-  
fi. tes. vbi agēdo de inoffi. nō vī agnoscere here  
ditatē z de. l. antistius. z qd ibi p. di. s. de acqui.  
here. So. aduerte qñ est certū quo animo quis  
proponit qrelā uel actionez falsi uel nullitatis.  
tūc stam⁹ certo. ut in. ll. Drijs. Si vero est dubiuz  
tūc qd tenēdū: dicit in qrela inofficiosi qd in di-  
bio videf pponere aīo nō adeundi: ut. d. l. anti-  
stius. z. d. l. quēadmodū. z hoc puto verū ratio  
quia tūc cū qrelā ppono si vellez tūc adire non  
possē ab itestato: quia tunc testm durat: ut. l. q.  
diu. de acq. here. z. l. ante q. C. cō. de suc. iō nō  
ppono: ut adeā hz ut parē mibi uīā adeundi. p  
hoc qd no. in. l. i. §. si parēdi. s. de cō. ob. cau. z.  
l. iā dubitari. de her. insti. sed qñ ppono qrelaz  
falsi: tūc si sum certus de uirib⁹ testi qd est falsuz  
incōtinēti possē adire si uellē: ut. l. cū falsū. s. d.  
acqui. here. z incōtinēti possē pponere bo. pos.  
ut hic. iō pponēdo uideor agnosce: ut hic. ar.  
l. iā dubitari. z ibi no. de here. insti. Si vero nō  
sum certus de uirib⁹ testi tūc idē qd in qrela in-  
officiosi: quia nō uideor pponere aīo adeundi  
ar. l. quēadmodū. s. iōssi. tes. z. l. antistius. palle. In  
iure uero dicēdi nullū: dico idē qd i cā falsi: qa  
si qdē causa nullitatis reddit me certū: tunc sta-  
tim possū adire. nec est necesse q. petā annullari  
a iudice. quia ius annullat: ut. l. q. sub cōditiōne  
§. si. s. de cōdi. insti. z iō cū ppono nullitatē ui-  
deor adire: ut. l. su. s. de acq. here. si uero sum  
incert⁹ de nullitate. tūc idē qd in qrela inofficio-  
si. ut dixi in qrela falsi: qa si certus de uirib⁹ te-  
stamēti: z sic nō possē adire: ut. l. sed z si d. sua  
de acq. here. C. Op. ad allegata i glo. q. puidē  
do in uno nō uideor puidere in alio: ut. l. si ser-  
uus. j. ui. bo. rap. s. e. ut no. s. de alie. iu. mu. ca.  
fac. l. itē. in prin. dixi in. l. si seru⁹. Sed op. q. im-  
putef hic cur sit oēs nō pposuit: sicut dicim⁹ se-  
mel i tutore cui iputaf si oēs excusatiōes non p-  
posuit simul: ut. l. scire. §. qui nūc. s. d. excu. tu.  
z insti. de excu. tu. §. qui aut. So. ut in glo. z idē  
puto hodie cū pponēdo excusatiōē sufficiat:  
ut uideat agnosce: ut hac. l. hic loqtur quādo  
fuerūt pposite infra tps: ifra qd possunt pponi  
C. Quero qd si fuerunt pposite post. Dicit sunt  
due glo. q. uident sibi Drie. z ē prima glo. z ul-  
tima. sed ueritas est q. prima gl. loquitur quādo  
de uiribus testamēti erat incertus. iō tps nō cur-  
rit. sed scōa glo. loqtur quādo erat certus de ui-  
ribus testamēti. ideo si infra tpa non propōsu-  
it sibi imputatur z tempus currit.